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Arbeidsmarkedet nå – desember 2016  
”Arbeidsmarkedet nå” er et månedlig notat fra Utredningsseksjonen i Arbeids- og velferdsdirektoratet. 

Notatet er skrevet av Leonid Andreev, Leonid.Andreev@nav.no, 23.desember 2016. 

 

Liten nedgang i bruttoledigheten 

Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, gikk ned med 200 

personer fra november til desember, ifølge sesongjusterte tall fra NAV. Nedgangen skjedde etter to 

måneder hvor bruttoledigheten gikk noe opp. Samlet har bruttoledigheten holdt seg stabil det siste 

året når vi justerer for normale sesongvariasjoner. I desember var 600 flere registrert som helt ledige 

eller arbeidssøkere på tiltak enn det som var tilfellet ved utgangen av januar. Antallet arbeidssøkere 

på tiltak gikk opp igjen, etter en nedgang i november, mens antallet helt ledige falt med om lag 700 

personer i desember. Bortsett fra november har antall arbeidssøkere på tiltak  økt mye det siste året, 

justert for normale sesongvariasjoner.  

 

I desember var 98 500 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak. Dette er 

1 600 flere enn i desember i fjor. Bruttoledigheten tilsvarer nå 3,6 prosent av arbeidsstyrken, som er  

samme nivå som desember i fjor. 78 600 personer var registrert som helt ledige, 2 300 færre enn i 

desember i fjor. Det tilsvarer 2,8 prosent av arbeidsstyrken, mot 3,0 prosent for ett år siden. 20 000 

arbeidssøkere deltok på tiltak i desember, en økning på 3 900 personer eller 24 prosent 

sammenlignet med i fjor. 

 

I 2016 var i gjennomsnitt 101 100 personer registrert som helt ledige eller som arbeidssøkere på 

tiltak, en økning på 8 prosent i forhold til 2015. Bruttoledigheten var dermed på 3,7 prosent av 

arbeidsstyrken i 2016, mot 3,4 prosent i 2015.  Antallet helt ledige var i gjennomsnitt på 83 800 i 

2016,  4 prosent mer enn gjennomsnittet i 2015.  

 

52 700 (54 %) av de som var registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak i desember 

mottok dagpenger (ikke vist i figur). Dette er en økning på 3 prosent sammenlignet med desember i 

fjor. De som ikke mottar dagpenger mottar tiltakspenger (8 %), økonomisk sosialhjelp eller ingen 

ytelse. Noen få mottar arbeidsavklaringspenger (0,6 %).  
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Figur 1. Utviklingen i antallet registrerte helt arbeidsledige, bruttoledigheten og arbeidsledige ifølge Statistisk 
sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU). Sesongjusterte tall. Januar 2009 – desember 2016

 
Kilde: NAV og SSB 

 

Ifølge Statistisk sentralbyrås arbeidskraftsundersøkelse (AKU) var 133 000 personer arbeidsledige i 

oktober, noe som tilsvarer 4,8 prosent av arbeidsstyrken, som innebærer at arbeidsledigheten gikk 

ned med 0,2 prosentpoeng, eller 6 000 personer, fra juli til oktober, justert for normale 

sesongvariasjoner. Denne endringen er innenfor feilmarginen. Ifølge AKU var det en klar økning i 

ledigheten fra sommeren 2014 til høsten 2015, men det siste året har endringene i arbeidsledigheten 

stort sett ligget innenfor feilmarginen og nivået variert mellom 4,5 og 5,0 prosent av arbeidsstyrken.  

 

Sysselsettingen økte med 6 000 personer fra juli til oktober, justert for normale sesongvariasjoner, 

også en endring innenfor feilmarginen. Dette skjer etter at sysselsettingen gikk svakt ned gjennom 

første halvår i år. Sysselsettingen har endret seg lite siden starten av 2015, men på grunn av 

befolkningsveksten i denne perioden har sysselsettingsprosenten gått ned, fra 68,5 prosent i januar 

2015 til 67,3 prosent i oktober 2016. 

 

Liten nedgang i antall nye arbeidssøkere 
Tilgang på nye arbeidssøkere

1
 nådde sitt høyeste nivå ved årsskifte og gikk videre nedover frem til 

september, korrigert for sesongvariasjoner (figur 2). I oktober og november var det en liten økning i 

antall nye arbeidssøkere, men i desember gikk tilgangen tilbake til nivået vi hadde i september. Det 

ble i gjennomsnitt registrert 930 nye arbeidssøkere per virkedag hos NAV, som er omtrent samme 

nivå som i begynnelsen av 2015. 

 

I desember var 12 000 personer registrert som helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak med en 

arbeidssøkervarighet på under fire uker. Dette er 1 700 (-13 %) færre enn desember i fjor. Blant de 

                                                 
1
 Inkluderer helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på tiltak og andre arbeidssøkere. 
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som ble ledige i desember var de vanligste yrkesbakgrunnene bygg og anlegg, industriarbeid, 

butikk- og salgsarbeid samt reiseliv og transport (figur 3). Til sammen utgjorde disse nesten 

halvparten av de som hadde en arbeidssøkervarighet på under fire uker. Den største nedgangen i 

antallet med arbeidssøkervarighet på under fire uker finner vi innen industriarbeid og ingeniør- og 

ikt-fag. 

 

Figur 2. Tilgang av arbeidssøkere per virkedag. Trend. Januar 2009 - desember 2016 

 
Kilde: NAV 

 
 
 
Figur 3. Antall helt ledige og arbeidssøkere på tiltak med arbeidssøkervarighet under 4 uker, etter yrkesbakgrunn. 
Desember 2015 – desember 2016 
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Utviklingen i internasjonal økonomi  

Eurosonen 

Arbeidsmarkedet i eurosonen fortsetter å bedre seg. Sysselsettingen i eurosonen økte med 0,2 

prosent i tredje kvartal ifølge sesongjusterte tall fra Eurostat. Sysselsettingen har vokst 

sammenhengende siden fjerde kvartal 2013. Ledigheten i eurosonen har samtidig vist en 

nedadgående trend. I oktober var den på 9,8 prosent av arbeidsstyrken, 0,1 prosentpoeng lavere enn 

i september. Dette er den laveste ledighetsraten i eurosonen siden juli 2009. Ledigheten er fortsatt 

høyest i Hellas og Spania, mens Tsjekkia og Tyskland har lavest ledighet.  

 

Sesongjusterte tall fra Eurostat viser at bruttonasjonalproduktet (BNP) i eurosonen økte med 0,3 

prosent i tredje kvartal. BNP vokste i alle store EU-land, men vekstrater var særlig høye i Hellas, 

Spania, Portugal og Nederland. I Storbritannia og Sverige, som står utenfor eurosonen, steg BNP 

henholdsvis med 0,4 og 0,5 prosent i tredje kvartal, og med 2,3 og 2,8 prosent sammenlignet med 

tredje kvartal i fjor. 

 

Etter at industriproduksjonen i eurosonen gikk ned med 0,9 prosent i september, var det også 

nedgang med 0,1 prosent i oktober ifølge sesongjusterte tall fra Eurostat. Industriproduksjonen i 

eurosonen i oktober i år er likevel 0,6 prosent høyere enn i oktober i fjor på grunn av veksten 

tidligere i år. Det var produksjon av energi og kapitalvarer som trakk industriproduksjonen samlet 

oppover. 

 

USA 

USAs bruttonasjonalprodukt (BNP) vokste med 3,2 prosent i tredje kvartal, sesongjustert og målt i 

årlig rate. Veksten er høyere enn i andre kvartal, da den var på 1,4 prosent målt i årlig rate. De 

største bidragene til veksten kom fra privat konsum, eksport, private bruttoinvesteringer, samt 

offentlig konsum. Arbeidsledigheten var på 4,6 prosent av arbeidsstyrken i november. Dette er 0,3 

prosentpoeng lavere enn i september, og 0,4 prosentpoeng lavere enn i november i fjor. 

Sysselsettingen fortsatte å vokse noe, mens yrkesdeltakelsen har holdt seg stabil i de siste 

månedene. 

 

Styrkningen av arbeidsmarkedet og en solid økonomisk vekst fikk den amerikanske sentralbanken 

til å sette opp styringsrenten med 0,25 prosentpoeng til 0,75 prosent. Forrige renteøkning fant sted i 

desember for ett år siden, og nå er det en annen gang siden finanskrisen for snart ti år siden at renten 

heves. Dette betyr at perioden med nesten nullrente ser ut til å gå mot slutten i USA.   

 

Utviklingen i norsk økonomi 

Ifølge Statistisk sentralbyrås boligprisindeks, har boligprisene vært økende siden første kvartal i 

2014 korrigert for sesongvariasjoner. Veksten har vært spesielt sterkt i år. Totalt har prisene økt 

med 7,6 prosent fra 3. kvartal 2015, mens prisøkningen mellom andre og tredje kvartal er på 1,6 

prosent. Den langsiktige trenden viser en klar vekst i antall igangsettingstillatelser til nye boliger 
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helt siden oktober 2014, og i tidsrommet november 2015-oktober 2016 ble det gitt 

igangsettingstillatelse til 15 prosent flere boliger enn i foregående tolvmånedersperiode. 

 

Varekonsumet steg med 0,6 prosent i oktober ifølge sesongjusterte tall fra SSB. Vekst i konsumet 

av klær og sko, samt sportsutstyr og husholdningsutstyr bidro til veksten, mens det var nedgang i 

konsumet av mat og drikkevarer. 

  

Ifølge SSBs produksjonsindeks falt industriproduksjonen med hele 3,2 prosent fra 

tremånedersperioden mai – juli til august – oktober i år, justert for sesongvariasjoner 

Produksjonsnedgangen var størst innen den oljerelaterte leverandørindustrien, spesielt for bygging 

av skip og oljeplattformer, samt maskinindustri. Nedgangen ble dempet av vekst i oljeraffinering, 

kjemisk og farmasøytisk industri. Sammenliknet med oktober i fjor var industriproduksjonen 5,6 

prosent lavere i oktober i år. 

 

 

Fortsatt økning i bruttoledigheten for ingeniør- og ikt-fag 

Bruttoledigheten fortsetter å øke blant personer med yrkespraksis fra ingeniør- og ikt-fag, justert for 

normale sesongvariasjoner. Det ble 200 flere ledige med denne yrkesbakgrunnen i desember 

sammenlignet med november. Det var også økning i ledigheten for reiseliv og transport, meglere og 

konsulenter, ledere, samt barne- og ungdomsarbeidere i desember, mens ledigheten gikk ned for 

bygg og anleggsarbeidere og industriarbeidere. Tabell 1 i tabellvedlegget viser utviklingen i den 

sesongjusterte bruttoledigheten for de ulike yrkesgruppene siden desember 2015. 

 

Når vi ser på årsendringen ser vi også en sterk vekst i ledigheten innen ingeniør- og ikt-fag. 

Bruttoledigheten i denne yrkesgruppen økte med 25 prosent fra desember 2015 til desember 2016 

(figur 4). Ledigheten for denne yrkesgruppen har økt i de fleste fylker, men det er særlig på 

Vestlandet at det har vært en stor oppgang i ledigheten blant personer med yrkespraksis innen 

ingeniør- og ikt-fag. Ledere (14 %) og meglere- og konsulenter (13 %) er yrkesgruppene med størst 

økning i ledigheten utenom ingeniør- og ikt-fag. Personer med yrkesbakgrunn fra bygg og anlegg er 

gruppen som har hatt størst nedgang i ledigheten det siste året. 

 

Bruttoledigheten som andel av arbeidsstyrken var i desember høyest innen industriarbeid (5,7 %), 

og reiseliv og transport (5,3 %) (figur 5). Bruttoledigheten var lavest innen undervisning, med 0,8 

prosent av arbeidsstyrken. 
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Figur 4. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring for helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter 
yrkesbakgrunn. Desember 2015 – desember 2016 

 
Kilde: NAV 

 
Figur 5. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak i prosent av arbeidsstyrken etter 
yrkesbakgrunn. Desember 2016 

 Kilde: NAV 
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Industriarbeid 

Personer med yrkespraksis innen industriarbeid utgjør den størst yrkesgruppen blant de 

arbeidsledige. I desember var 13 000 industriarbeidere registrert som helt ledige eller arbeidssøkere 

på tiltak, det samme som enn for ett år siden. Hvis vi ser på enkeltyrker er det operatører innen 

boring som har hatt størst økning i ledigheten det siste året. Støpere, sveisere og platearbeidere og 

næringsmiddelarbeid er gruppene innen industriarbeid som har hatt størst nedgang i 

bruttoledigheten sammenlignet med desember 2015. 

Bygg og anlegg 

Det siste året har det vært størst nedgang i ledigheten innen bygge- og anleggsyrker. Ved utgangen 

av desember var 10 500 personer registrert som helt ledige med yrkespraksis innen denne bransjen. 

Dette er 1 500 færre (- 12 %) enn for ett år siden. Bruttoledigheten har gått ned for de fleste typer 

yrker innen bygg og anlegg. 

Ingeniør- og ikt-fag 

Personer med bakgrunn fra ingeniør- og ikt-fag har hatt den største økningen i bruttoledigheten det 

siste året. Ved utgangen av desember var 9 600 personer registrert som helt ledige eller 

arbeidssøkere på tiltak med denne yrkesbakgrunnen. Dette er 1 900 flere enn i desember i fjor, og 

tilsvarer en økning på 25 prosent. Det er særlig blant ingeniører og sivilingeniører innen petroleum, 

bergverk og metallurgi at bruttoledigheten har økt det siste året.  

 

Figur 6. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Antall personer. 

Desember 2016 

 
Kilde: NAV 
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Færre kortidsledige og flere langtidsledige 

Sammenlignet med desember i fjor har bruttoledigheten økt mest blant de som har vært 

arbeidssøkere i mellom ett og to år. Færre har vært arbeidssøkere i under et halvt år sammenlignet 

med desember i fjor (figur 7). Til sammen var det i desember 4 600 flere helt ledige og 

arbeidssøkere på tiltak som hadde vært arbeidssøkere i mer enn ett år enn det var i desember i fjor, 

en økning på 19 prosent. Det er særlig blant menn i 30- og 40-årene vi ser  en økning. Nesten hele 

økningen i gruppen som har vært arbeidssøkere i mer enn ett år har skjedd på Vestlandet, to 

tredjedeler i Rogaland og Hordaland med en økning på henholdsvis 85 og 50 prosent. Det er innen 

ingeniør- og ikt-fag det har vært størst økning i antallet som har vært arbeidssøkere i mer enn ett år 

sammenlignet med i fjor. 2 900 (10 %) av de som hadde vært ledige i mer enn ett år hadde 

yrkespraksis innen denne yrkesgruppen. Dette er 87 prosent flere enn for ett år siden.   

 

 
 
Figur 7. Prosentvis endring i bruttoledigheten, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
arbeidssøkervarighet. Desember 2015 – desember 2016 
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Figur 8. Bruttoledigheten fordelt på helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter arbeidssøkervarighet. Antall personer. 
Desember 2016 

 
Kilde: NAV 

 

Store geografiske forskjeller 

De siste årene har vært preget av store geografiske forskjeller i ledigheten, med en kraftig økning i 

ledigheten på Vestlandet, mens andre fylker har ligget stabilt eller til og med hatt nedgang i 

ledigheten. Bruttoledigheten var stabil eller gikk ned i 15 fylker i desember, men i fire fylker økte 

bruttoledigheten, justert for normale sesongvariasjoner
2
. Størst var den prosentvise økningen i 

Troms, mens Finnmark var fylket med størst nedgang i bruttoledigheten i desember. Tabell 2 i 

tabellvedlegget viser den sesongjusterte utviklingen i fylkene fra og med desember 2015. 

 

Hordaland (18 %), Møre og Romsdal (14 %), Rogaland (13 %) og Vestfold (9 %) har hatt  størst 

økning i bruttoledigheten det siste året. I de tre første fylkene utgjør oljerelaterte næringer en 

relativt stor andel av sysselsettingen som har blitt hardt rammet av nedgangen i oljeinvesteringene. 

Hedmark og Finnmark ( -13 % ) har hatt den største nedgangen i bruttoledigheten det siste året 

(figur 9).  

 

Rogaland har høyest bruttoledighet som andel av arbeidsstyrken, med 5,4 prosent. Sogn og 

Fjordane har lavest bruttoledighet med 2,0 prosent av arbeidsstyrken (figur 10).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
2
 Vi har her definert økning som en vekst på minst 0,5 prosent siste måned, og samtidig minst 15 personer. 
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Figur 9. Prosentvis endring i bruttoledigheten dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
fylke. Desember 2015 – desember 2016 

 
 
Kilde: NAV 

 
Figur 10. Bruttoledigheten i prosent av arbeidsstyrken etter fylke. Desember 2016  
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Ledigheten blant innvandrere 

39 600 (40 prosent) av de som var helt ledige eller arbeidssøkere på tiltak i desember er 

innvandrere. Figur 11 viser de 20 fødelandene hvor flest av de ledige innvandrerne kommer fra. 

Disse utgjør 66 prosent av de ledige innvandrerne. I desember var Polen (6 600), Somalia (2 400) 

og Litauen (2 300) de tre vanligste landbakgrunnene blant ledige innvandrere. 

 
Figur 11. Bruttoledighet dekomponert i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter fødeland. Antall personer. 20 
vanligste fødeland er vist. Desember 2016.  

  
Kilde: NAV 

 

 

 

 

Bruttoledigheten har økt mest for personer som er født i  Syria (89 %), India (28 %) og Eritrea (26 

% begge) det siste året (se figur 12). For personer født i Polen har bruttoledigheten falt med 11 

prosent det siste året.  
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Figur 12. Prosentvis endring bruttoledighet, dekomponert i endring i helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, etter 
fødeland. Desember 2015 - desember 2016 

 
 
Kilde: NAV 

 

Spesielle forhold 

I forbindelse med julen får arbeidssøkere lenger frister for innsending av meldekort. 

Arbeidsledighetsstatistikk for desember blir derfor basert på et datagrunnlag tidligere i måneden for 

å få sammenliknbare data. 

 

Ta kontakt med NAV ved eventuelle spørsmål om denne saken. 
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Tabellvedlegg 
 

Tabell 1. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter yrkesbakgrunn. Desember 
2015 – desember 2016. Sesongjusterte tall. 

  des. 15 jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 nov. 16 des. 16 

Ledere 1 251 1 264 1 262 1 265 1 274 1 282 1 347 1 384 1 349 1 351 1 361 1 367 1 418 

Ingeniør- og ikt-
fag 

8 092 8 443 8 521 8 605 8 742 8 934 8 998 9 134 9 335 9 500 9 712 9 912 10 082 

Undervisning 2 197 2 195 2 155 2 151 2 099 2 091 2 115 2 061 1 946 2 066 2 109 2 094 2 057 

Akademiske 
yrker 

1 538 1 610 1 604 1 610 1 637 1 645 1 651 1 647 1 670 1 686 1 688 1 689 1 705 

Helse, pleie og 
omsorg 

6 117 6 166 6 163 6 178 6 270 6 311 6 402 6 380 6 322 6 367 6 498 6 547 6 577 

Barne- og 
ungdomsarbeid 

5 184 5 236 5 238 5 172 5 160 5 181 5 215 5 312 5 273 5 370 5 314 5 210 5 261 

Meglere og 
konsulenter 

3 148 3 247 3 254 3 300 3 323 3 363 3 329 3 317 3 367 3 381 3 397 3 464 3 541 

Kontorarbeid 9 329 9 417 9 448 9 443 9 499 9 576 9 506 9 458 9 389 9 433 9 577 9 641 9 671 

Butikk- og 
salgsarbeid 

11 151 11 135 11 187 11 132 11 045 11 208 11 205 11 151 11 143 11 030 11 035 11 049 11 093 

Jordbruk, 
skogbruk og 
fiske 

1 946 1 971 2 007 2 025 1 979 1 979 1 966 1 972 1 946 1 967 1 941 1 987 1 981 

Bygg og anlegg 12 085 12 183 12 120 12 102 11 918 11 802 11 785 11 668 11 573 11 075 10 900 10 983 10 632 

Industri-arbeid 13 078 13 211 13 156 13 154 12 986 13 144 13 162 13 270 13 245 13 152 13 243 13 205 13 004 

Reiseliv og 
transport 

9 250 9 317 9 344 9 232 9 363 9 364 9 435 9 398 9 377 9 307 9 346 9 447 9 548 

Serviceyrker og 
annet arbeid 

9 883 9 900 9 897 9 836 9 982 10 064 10 061 10 050 10 010 9 949 9 932 10 016 10 007 

Ingen 
yrkesbakgrunn 
eller uoppgitt 

5 613 5 583 5 427 5 343 5 289 5 192 5 319 5 303 5 297 5 257 5 179 5 041 4 948 

Kilde: NAV 
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Tabell 2. Utviklingen i summen av registrerte arbeidsledige og arbeidssøkere på tiltak etter fylker. Desember 2015 – 
desember 2016. Sesongjusterte tall. 

  des. 15 jan. 16 feb. 16 mar. 16 apr. 16 mai. 16 jun. 16 jul. 16 aug. 16 sep. 16 okt. 16 nov. 16 des. 16 

Østfold 5 988 5 952 6 042 5 956 5 834 5 879 5 894 5 826 5 835 5 616 5 621 5 621 5 555 

Akershus 9 889 9 824 9 767 9 696 9 602 9 503 9 529 9 397 9 419 9 302 9 326 9 163 9 190 

Oslo 14 883 14 930 14 808 14 721 14 782 14 710 14 710 14 584 14 565 14 432 14 447 14 297 14 273 

Hedmark 2 896 2 902 2 794 2 844 2 826 2 805 2 791 2 742 2 691 2 659 2 597 2 556 2 514 

Oppland 2 381 2 397 2 371 2 349 2 382 2 364 2 371 2 345 2 392 2 386 2 363 2 318 2 268 

Buskerud 5 025 5 072 5 051 5 018 4 991 4 926 4 920 4 950 4 966 4 931 5 012 5 020 5 076 

Vestfold 4 437 4 464 4 493 4 480 4 547 4 699 4 726 4 737 4 688 4 710 4 763 4 828 4 859 

Telemark 3 542 3 571 3 598 3 576 3 524 3 535 3 461 3 436 3 402 3 335 3 312 3 293 3 249 

Aust-Agder 2 798 2 877 2 853 2 818 2 798 2 866 2 902 2 986 2 810 2 795 2 793 2 801 2 769 

Vest-Agder 3 980 4 141 4 139 4 163 4 228 4 307 4 299 4 256 4 210 4 176 4 210 4 229 4 207 

Rogaland 12 523 13 077 13 018 13 009 13 129 13 344 13 534 13 860 13 930 13 836 13 893 14 125 14 085 

Hordaland 10 051 10 348 10 478 10 616 10 803 10 937 11 069 11 277 11 303 11 323 11 436 11 788 11 918 

Sogn & 
Fjordane 

1 353 1 365 1 357 1 298 1 267 1 199 1 238 1 203 1 127 1 220 1 227 1 226 1 237 

Møre & 
Romsdal 

4 847 4 884 4 980 5 150 5 173 5 215 5 168 5 263 5 278 5 400 5 476 5 520 5 526 

Sør-Trøndelag 5 161 5 230 5 248 5 191 5 153 5 152 5 180 5 156 5 217 5 272 5 334 5 309 5 270 

Nord-Trøndelag 2 179 2 096 2 092 2 056 2 035 2 049 2 029 1 974 1 949 1 998 1 979 1 994 2 001 

Nordland 3 976 3 919 3 886 3 888 3 821 3 847 3 821 3 797 3 758 3 766 3 717 3 779 3 706 

Troms 2 244 2 254 2 278 2 255 2 241 2 226 2 193 2 173 2 105 2 171 2 201 2 283 2 326 

Finnmark 1 637 1 663 1 633 1 603 1 573 1 571 1 551 1 567 1 457 1 498 1 535 1 505 1 421 

Kilde: NAV 

 

 

 

 

 


